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 مقاومت ابعاد جدیدی از قدرتش را
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خطیب نماز جمعه:
از اقدام دولت به توقف 

مازوت‌سوزی تشکر می‌کنم
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این روزها مصادف است با سیزدهمین سالگرد 
شهادت بزرگ مردی است که نه تنها امروز 
بلکه آیندگان ایران زمین و حتی منطقه وامدار 
مجاهدت‌ها و رشادت‌هایش هستند. مردی که 
نامش برای همیشه در تاریخ جهان به عنوان ابر 
قهرمانی فراموش نشدنی ثبت خواهد شد. آری نام 
آن شهید سرافراز و جاودان سردار حسن تهرانی 
مقدم است. او کسی است که به حق نامش را 
پدر موشکی ایران نام نهادند و امروز امنیت ایران 
و منطقه تمام مدیون تلاش‌های شبانه روزی او 
می‌باشد. یکی از مهمترین دستاوردهای شهید 
طهرانی مقدم تولید موشک‌های سوخت جامد 
فاتح بود که امروز موشک‌های توسعه یافته از این 
خانواده تبدیل به موثرترین موشک‌های بالستیک 
تاکتیکی جهان شده‌اند که حتی قدرتمندترین 
سامانه‌های دفاع موشکی هم قادر به ایستادگی در 

برابر آنها نیستند.
روزگاری در دوران جنگ تحمیلی، در حالی سی 
کشور به حمایت از رژیم صدام می‌پردازند که 
حتی به ایران سیم خاردار نیز فروخته ‌د و صدام 
هر روز با موشک‌های غربی مردم ایران را هدف 
قرار می‌داد. در آن روزگار که کسی تصور نمی‌کرد 
بتوان به دانش موشکی دست یافت شهید تهرانی 
مقدم، قدم در راهی نهاد که او را در خط مقدم 
دست یابی به دانش موشکی قرار داد. پایمردی و 
خودباوری و مردم باوری تهرانی مقدم با تکیه بر 
جوانان ایران زمین در نهایت موجب شد تا ایران 
بتواند به دانش ابتدایی موشک دست یابد. پس از 
پایان دفاع مقدس، او و یارانش به این مهم رسیدند 
که برای درگیر جنگ نشدن باید همیشه برای 
جنگ آماده بود و تقویت و توسعه توان موشکی 
که در ادامه پهپادها نیز به آن اضافه شد، مولفه 
قدرت بازدارندگی ایران شد بویژه آنکه پایگاه‌های 
آمریکایی در منطقه و وجود ماهیتی نامشروع 
همچون رژیم صهیونیستی نیازمند توانی بود که 
بتوان از ایران در برابر آنها دفاع کرد و لذا موشک 

نقش محوری را در این عرصه ایفا می‌کرد.
 نکته اساسی آن است که در طول این سالهاست 
دشمنان ایران زمین، از اهداف اصلی خود در کنار 
هسته‌ای را مقابله با توان موشکی ایران قرار داده‌اند 
و از هیچ توطئه‌ای از تحریم گرفته تا خرابکاری 
و ترور فروگذار نبوده‌اند. ایستادگی و رشادت‌های 
شبانه‌روزی مردانی همچون تهرانی مقدم را در 
عین الاسد، هدف قرار دادن پایگاه تروریست‌ها در 
دیرالزور، وعده صادق 1 و 2 و در آینده نزدیک 
وعده صادق 3 می‌توان مشاهده کرد که در کنار 
ارتقای امنیت کشور، نام ایران را د جهان طنین 

انداز کرده است. 
نکته بسیار مهم آنکه این توان موشکی صرفا جنبه 
دفاعی و نظامی نداشته است بلکه امروز بسیاری از 
پیشرفت‌های علمی و جهانی منوط به توان موشکی 
است که پرتاب ماهواره‌های علمی و تحقیقاتی به 
فضا که نقشی مهم در پیشرفت اقتصادی کشور 
دارند با تکیه بر همین موشک‌ها صورت می‌گیرد. 

در کنار دستاوردها و کارکردهای توان موشکی، این 
اقتدار که با مردانی همچون شهید تهرانی مقدم 
رقم خورده است، یک درس بسیار بزرگ و ماندگار 
به همراه دارد و آن اینکه با تکیه بر داشته‌های 
درونی بدون چشم داشت به خارج می‌توان موانع را 
رفع و مشکلات را رفع کرد. تهرانی مقدم آن مردی 
است که نشان داد که بدون دل بستن به برجام‌ها و 
اف ای تی اف‌ها و وعده‌های باغ سبز اروپا، می‌توان 
اهداف بزرگی را محقق و نام ایران و ایرانی را در 

جهان طنین انداز کرد.
 شهید تهرانی مقدم که روحش شاد و راحش 
همیشه ماندگار ماند، الگویی برای امروز و فرداست 
که در میان سانسورهای خبری و جنگ روایت‌های 
دشمن نباید نامش، راهش و هدفش کم رنگ گردد 
و مسیری را که او تا شهادت پیمود، باید به عنوان 
یک سرمشق و مبحث درسی تکرار و تکرار گردد. 

الگویی برای امروز و فردا 

رئیس بنیاد شهید:
 ایثارگران تخلفات بیمه دی را 
به بنیاد شهید اطلاع دهند
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
»قیرگیت« شستا؟! 

صفحه 4

سیاوش کاویانی 

جوانان هلندی طرفداران تیم »مکابی تل آویو« را ادب کردند
در پی اهانت جمعی از طرفداران تیم »مکابی تل آویو« به پرچم فلسطین پس از دیدار با تیم 

فوتبال آژآکس، جوانان مسلمان آمستردام با آنها درگیر شدند.
گزارش‌های رسانه‌های فلسطینی و اسرائیلی حاکی از آن است که درگیری میان هواداران آژاکس و 
مکابی تل‌آویو زمانی رخ داد که هواداران اسرائیل به پرچم‌های فلسطین در آمستردام قبل از بازی 
لیگ اروپا - که تیم هلندی با نتیجه ۵-۰ پیروز شد - توهین کردند.پیش از بازی نیز درگیری با 
پلیس رخ داد که صد‌ها هوادار مکابی در میدان مرکزی تجمع و آتش بازی کردند. پلیس گزارش 
داد که حدود ۲۰ نفر به دلیل اخلال در نظم عمومی و حمل غیرقانونی وسایل آتش بازی دستگیر 
شدند. مقامات اسرائیلی به اسرائیلی‌های ساکن آمستردام توصیه کرده اند که از خیابان‌ها دوری 
کنند و در اتاق‌های هتل خود بمانند. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل نیز دستور اعزام دو 

هواپیمای امدادی برای کمک به هواداران فوتبال اسرائیل را صادر کرده است.
کمیته‌های مقاومت فلسطین به اقدام طرفداران افراطی یک تیم فوتبال رژیم صهیونیستی در 
مسابقه‌ای که در آمستردام هلند در حال برگزاری بود و سر دادن شعار‌هایی علیه ملت فلسطین 

و آتش زدن پرچم فلسطین که منجر به درگیری با حامیان فلسطین شد، واکنش نشان داد.
در بیانیه کمیته‌های مقاومت فلسطین آمده است: اقدامات تحریک آمیز صهیونیست‌ها توسط 
هواداران مکابی تل‌آویو بار دیگر نشان داد که ما با یک رژیم و جامعه صهیونیستی تروریست، 
نژادپرست و فاشیست روبرو هستیم.کمیته‌های مقاومت فلسطین اظهار داشت که درگیری با 
صهیونیست‌های جنایتکار هوادار تیم مکابی تل آویو در هلند بیانگر خشمی است که به دلیل 
جنایت و کشتار هولناک صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین و لبنان در روح، ذهن و قلب همه 
شهروندان اروپایی وجود دارد. در این بیانیه آمده است که تمام جهان، از شرق تا غرب با تمامی 
نهاد‌ها و مردمانش امروز با یک آزمون واقعی انسانی در خصوص جنایت، کشتار، تروریسم 
و نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه و لبنان مواجه است.رسانه‌های بین‌المللی گزارش داده‌اند 
طرفداران تیم صهیونیستی مکابی در دیدار شامگاه پنجشنبه این تیم با آژاکس آمستردام هلند، 
پس از اهانت به فلسطین و پرچم آن، با طرفداران فلسطین درگیر شدند.دیک شوف نخست وزیر 
هلند که ظاهرا در راستای حمایت از رژیم صهیونیستی به تکاپو افتاده، نیز در این باره تصریح 

کرد که لحظاتی پیش با نتانیاهو گفتگو کرده و افزود: مجرمان محاکمه خواهند شد.
نخست وزیر هلند در حالی به تکاپو افتاده که این مقام هلندی پیشتر نسبت به نسل‌کشی 
فلسطینی‌ها در غزه بی‌تفاوت بوده و تماس سریع وی با نتانیاهو تایید عزم هلند در راستای 
تامین منافع صهیونیست‌ها است. همچنین وزیر خارجه رژیم صهیونیستی گفت که با 
طرف‌های ذیربط در هلند در مورد حمله به صهیونیست‌ها بعد از پایان بازی فوتبال گفتگو 
کرده است. دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی پیشتر گزارش داده بود که نتانیاهو دستور داده 
دو هواپیما به هلند فرستاده شوند تا صهیونیست‌ها را منتقل کنند. شورای امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی نیز اعلام کرد که صهیونیست‌های حاضر در هلند در خیابان‌ها رفت و آمد نکنند 
و در داخل هتل‌ها بمانند وزارت خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در جریان درگیری در 

آمستردام ۱۰ صهیونیست زخمی شدند و با ۳ نفر دیگر ارتباط قطع شده است.

77میلیون دلار، سرمایه میلیون دلار، سرمایه 
بیمه‌شدگان ازجیب‌شان پرید؟!بیمه‌شدگان ازجیب‌شان پرید؟!

صفحه 2

شهید طهرانی‌مقدم هندسه 
قدرت جهانی را می‌شناخت

سردار موسوی:
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بازنده اصلی یک انتخابات

صفحه 2
چرایی باخت دموکرات‌ها؟!
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شعبد بازی با حقوق و 
مستمری بازنشتگان کشوری!
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آگهي مناقصه شماره 1403-48             

امور تدارکات و قراردادها
شرکت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

ت دوم
نوب

شرکت توزيع نيروی برق سيستان و بلوچستان در نظر دارد مناقصه شماره 48-1403 موضوع »خريد انواع پايه بتونی گرد با پوشش 
پرايمر امولسيونی )تحويل در انبار شهرستان زاهدان(« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار 
نماید. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، تاریخ 1403/08/20 می باشد. 
مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق سیستان و بلوچستان  *

نوع مناقصه : عمومی - یک  مرحله ای   *
موضوع مناقصه : عبارت است از خرید انواع پایه بتونی گرد با پوشش پرایمر امولسیونی )تحویل در انبار شهرستان زاهدان(  *

زمان، مهلت، مبلغ و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/08/20 لغایت 1403/08/24 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 

و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
اطلاعات تماس مناقصه گزار :

تلفن:  31137340-054  و 31137348  فکس: 31137050-054  پیام کوتاه: 9307280200 
www.sbepdc.ir : وب sbepdc@gmail.com : پست الکترونیک

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: تضمین ارجاع فرآیند کار این مناقصه  6.150.000.000 ریال است که شرکت کنندگان می توانند یکی از 
تضمین های ارجاع فرآیند کار اعلام شده در آخرین آیین نامه تضمین شرکت های توزیع را به مناقصه گزار ارائه نمایند.

زمان و محل تحویل تضمین شرکت در فرآیند کار : پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری تصاویر کلیه مدارک پاکات )الف.ب و ج ( در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد 
مناقصه در پاکات لاک و مهر شده تا مهلت تعیین شده فوق به دبیرخانه شرکت به نشاني: زاهدان، خیابان دانشگاه حدفاصل دانشگاه 37و 39 ، 
شرکت توزیع نیروي برق سیستان و بلوچستان اقدام نمایند. لازم بذکر است تمامی فرآیند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

صورت می پذیرد. 
تاریخ و محل بازگشایي پاکات :  پیشنهادات ارائه شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1403/09/06 

در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گشایش خواهد شد.
در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، مي بایست به سایت یاد شده مراجعه و نسبت به ثبت 
نام و دریافت امضاء الکترونیکي اقدام نمایند جهت اطلاعات بیشتر در این خصوص مي توانید با شماره تلفن 021-41934 تماس حاصل فرمایید.

مدت قرارداد : 6 ماه  
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات صنعت برق به نشانی Tender.tavanir.org.ir یا سایت شرکت توزیع 
نیروی برق سیستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنین پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند. 

بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .» سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است«.  
به پیشنهاداتي که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده هاي کمتراز میزان مقرر، چک شخصي و نظایرآن و پیشنهاداتی که پس از 

انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر شرایط مناقصه :

1. حضور شرکت کنندگان در فهرست تأمین کنندگان مورد تأیید شرکت توانیر )وندور لیست( الزامی است.
نوبت اول 1403/8/17 ، نوبت دوم 1403/8/19

شرکت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

مقدارواحدشرحردیف

100اصلهپایه بتونی گرد 112/1000

80اصلهپایه بتونی گرد 215/1000

10اصلهپایه بتونی گرد 39/1000

400اصلهپایه بتونی گرد 49/400

300اصلهپایه بتونی گرد 512/400

400اصلهپایه بتونی گرد 69/200

))  آگهي فراخوان مناقصه عمومی  1403/0074  ((
)) یک مرحله ای -  نوبت اول((

روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان 

شرکت گاز استان خوزستان در نظر دارد انجام خدمات ذیل را بر اساس مشخصات مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

الکترونیکی دولت به  *کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از مرحله فراخوان،دریافت اسناد ارزیابی کیفی ،مستندسازی تا ارسال دعوتنامه جهت گلیه شرکت ها/پیمانکاران واجد شرایط جهت اعلام آمادگی و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR    انجام می شود.    شناسه آگهی 1820490               نوبت اول 1403/8/19 ، نوبت دوم 1403/8/20

شرکت گاز استان خوزستان- اهواز- میدان شهید بندر -ابتدای بزرگراه بندر امام خمینی)ره( کدپستی: 9975- 61747نام و نشانی مناقصه گزار
خدمات گازبانی به روستاهای شهرستان دزفول ، ایذه، لالی،دزپارت، باغملک، مسجد سلیمان ، شوشتر و گتوند- 2003093377000165موضوع و شماره فراخوان در سامانه ستاد

 مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی WWW.SETADIRAN.IRمراحل توزیع و خرید اسناد
1403/08/15تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد

1403/08/19مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی
1403/09/04گشایش پاکات ارزیابی کیفی

مبلغ 2.000.000 ریال غیر قابل استرداد جهت خرید اسناد مناقصه به شماره حساب شبا : IR 230100004001123304022404   و شناسه واریز 351123357292690840000000002007  بنام خزانه بانک مرکزی شرکت هزینه خرید اسناد مناقصه و اطلاعات مالی
گاز استان خوزستان واریز و سپس فیش واریزی به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر کمیسیون تحویل گردد.

سالن کنفرانس ساختمان مدیریت --دوشنبه مورخه 1403/09/05مکان و زمان گشایش پاکات مناقصه
257.139.040.170  ریال )دویست و پنجاه و هفت میلیارد و صد و سی و نه میلیون و چهل هزار و صد و هفتاد( ریالمبلغ برآورد اولیه

12.856.952.009 ریال)دوازده میلیارد و هشتصد و پنجاه و شش میلیون و نهصد و پنجاه و دو هزار و نه ریال(  ضمانتنامه معتبر بانکی- فیش نقدی)مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
ت50659 ه مورخ94/09/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص کارهای پیمانکاری(

ضمنا ضمانتنامه یا فیش بانکی را حداکثر یک روز قبل از  انجام گشایش پاکات تحویل دبیرکمیسیون مناقصات واقع در طبقه همکف ساختمان مدیریت نمایید.
 موارد الزامی

)عدم ارائه هر کدام از اسناد، باعث حذف 
مناقصه گر از لیست شرکت کنندگان در مناقصه 

خواهد شد(

*تکمیل پرسشنامه ارزیابی کیفی مصوب شرکت ملی گاز        *ارایه گواهي صلاحیت معتبرمرتبط با موضوع مناقصه و نامه آخرین تغییرات معتبرآن شرکت به همراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارایه 
کد پستي و تلفن تماس ) حداقل اعتبار گواهی از روز ارزیابی سه ماه باشد(          *ارایه گواهي ایمني پیمانکاران معتبر از وزارت کار و رفاه اجتماعی           *ارایه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران 
رسمی مربوط به آخرین سال عملکرد شرکت و قابل تایید در سامانه پردیس جام) برای مناقصات بالای 10 برایر نصاب معاملات متوسط(.            *دارا بودن حداقل رتبه پایه 5 رشته خدماتی.   *داشتن ظرفیت کاری 
و ریالی در زمان ارزیابی بر اساس سامانه ساجار.            *هرگونه تغییراتی در زمانبندی ها و ارایه اصلاحیه از طریق سامانه ستاد اعلام میگردد ، لذا لازم است کلیه مناقصه گران به طور مستمر از سامانه بازدید 

کنند. ،لطفا اسناد پاکت )ب( را در قالب یک فایل pdf  ارسال کنند.                *با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد در موعد زمانبندی مناقصه، گشایش پاکات انجام می گردد.
*مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه تقویمی می باشد و قابل تمدید برای یک بار و به مدت 3 ماه.


